[image: image1.png]

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE
                  Estado de Santa Catarina
                      DEPARTAMENTO DE COMPRAS LICITAÇÕES E CONTRATOS
                           _____________________________________________________________

AVISO DE ABERTURA DA SESSÃO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2020
PROCESSO LICITATÓRIO 45/2020

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento de todos que a Sessão de Abertura dos Envelopes da Tomada de Preços n° 9/2020 que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ESPECIALIZA PARA REFORMA DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO GENTE PEQUENA" NO BAIRRO LOTEAMENTO PEREIRA CONFORME PROJETO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO, será realizada no dia 20 de outubro de 2020 às 12hs00min na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte/SC, informo ainda que o protocolo dos envelopes ocorrerá até às 09:30h.

Ponte Alta do Norte, 19 de outubro de 2020.

Elusa Ap. Pinto

Presidente CPL

_________________________________________________________________________________________________
Rua. João da Silva Calomeno, 243 - 89535-000 - Ponte Alta do Norte, SC.
Fone: (49) 3254-1171 FAX (49) 3254-1166 CNPJ: 95.991.287/0001-75
e-mail: licitacoes@pmpan.sc.gov.br